06 02 UN LUMINARIA LED REFLETOR RETANGULAR 

BIVOLT, LUZ BRANCA, 200W - FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO 

R$145,33 R$290,66 

07 14 UN LUMINÁRIA TIPO PLAFON QUADRADA, DE 

SOBREPOR, COM LED DE 24 W - FORNECIMENTO E 

INSTALAÇÃO. AF_03/2022 (103788) 

R$64,59 R$904,26 

TOTAL R$ 31.552,50 

TOTAL 

R$31.552,50 (trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos). 

1.2. No referido preço deverão estar incluídas quaisquer vantagens, abatimentos, 

impostos, taxas e contribuições sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e 

comerciais, que eventualmente incidam sobre a operação. 

1.3 Valor de Referência, conforme orçamento (Memoria de Cálculo) e PO – Planilha 

Orçamentária, de R$31.552,50 (trinta e um mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e 

cinquenta centavos), não podendo ultrapassar o mesmo. 

1.4 OBRA: Reforma da Igreja da Linha Subida Grande. 

1.5 ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Deve seguir integralmente o projeto básico e seus 

anexos.  

1.6 OS PRAZOS PARA EXECUÇÃO: O objeto da presente licitação deverá ter seu início